
SATAKUNNAN PIIRIN MAAKUNTAVIESTI
KÄENKOSKIKESKUKSESSA to 6.1.2011 ALKAEN klo 11.00
 
KILPAILUOHJEET:
 
Kilpailun johtaja: Annmari Viljanmaa
Varajohtaja: Tapio Lahtinen
Sihteeri: Mari Heinonen
Kilpailun TD: Asko Uurasjärvi
Ratamestari: Lauri Laine
Kuulutus: Harri Hiitti
Tulospalvelu: Timo Jokinen 
Kilpailutoimisto:                        Virpi Uusi- Luomalahti 
Tuomarineuvosto:                     Asko Uurasjärvi (pj), Annmari Viljanmaa, Tapio Lahtinen
 
Joukkueenjohtajien kokous Joukkueenjohtajien kokous pidetään to 6.1.2011 

Käenkosken tanssilavan kahviossa alkaen klo 10.00
 
Kilpailukeskus                  Käenkoskikeskus Parkano
 
Hiihtotapa Ensimmäinen osuus perinteinen, loput vapaalla
 
Lähtö- ja maalialue Aidattu alue on varattu ainoastaan kilpailijoiden käyttöön! 

Ei huoltajia aitojen sisäpuolelle. Stadionalue on avoinna 
vain kilpailusuoritustaan tekeville hiihtäjille!
 

Latuun tutustuminen Latuihin tutustuminen ja suksien testaus tulee tehdä 
ainoastaan hiihtosuuntaan.  

 
Lämmittelylatu Lämmittelyssä voi käyttää kilpailualueen tien viereistä 

puolta. Kisaladulla lämmittely vain hiihtosuuntaan 
noudattaen äärimmäistä varovaisuutta. Jätetään rauha 
kilpailusuoritustaan tekeville hiihtäjille!

 
Kilpailuladut Kilpaladut on merkitty latuopastein. Aloitusosuudella  (p) 

käytetään ns. kuntolatua, mikä kääntyy n.500m 
kohdalta vasemmalle ( ei siis lasketa kilpalatua alas 
kodalle, kuten muilla osuuksilla). Muuten käytetään 
normaaleja 2km ja 3km kisalatuja.

 
Suksien merkkaus Sukset merkataan ennen lähtöä. 
 
Osuudet ja matkat M yli 16v 5km (3km+2km  HUOM! Ohje!) 

N alle 14v 3km (3km) 
M alle 14v 3km (3km) 
N alle 18 v 3km (3km) 
M alle 18v 5km (3km+ 2km) 
N yli 16v 5km (3km +2km) 
M yli 16 v 10km (3km+3km+ 3km)



 
Ensiapupiste Sijaitsee lähtö- ja maalialueen läheisyydessä. 
 
Kilpailunumerot Kilpailunumerot jaetaan kilpailutoimistosta seuroittain.

HUOM! Ensimmäisen ja viimeisen osuuden hiihtäjä 
käyttää samaa numeroa! (Joukkueet huolehtivat itse)
Numerot on palautettava kilpailun jälkeen mehupisteelle, 
mikä sijaitsee maalin välittömässä läheisyydessä. 
Kadonneista kilpailunumeroista veloitetaan 50€/ numero!

 
Lähtölistat Jokaiselle seuralle jaetaan yksi lähtölista numeroiden jaon 

yhteydessä. Lähtölistat on nähtävissä myös kilpailujen 
virallisella ilmoitustaululla sekä ParkU:n nettisivuilla.

 
Tulokset Osuusajat tulevat kisojen ilmoitustaululle mahdollisimman 

nopeasti kunkin osuuden jälkeen. Viralliset tulokset 
kokonaisuudessaan julkaistaan protestiajan päätyttyä.
Tulokset on nähtävillä myös ParkU:n nettisivuilla 
osoitteessa www.parkanonurheilijat.fi

 
Palkintojen jako Palkinnot jaetaan Käenkoskikeskuksen tanssisalissa noin 

30min sen jälkeen, kun viimeinen kilpailija on tullut 
maaliin. A- ja B –sarjoissa palkitaan 3 parhaan joukkueen 
hiihtäjät ja seura, C-sarjassa 3 parhaan joukkueen hiihtäjät.
Lisäksi palkitaan kunkin osuuden 3 parasta hiihtäjää.

 
www- sivut www.parkanonurheilijat.fi
 
Peseytyminen, WC Käenkoskikeskuksen saunarakennuksessa
 
Keskeyttäminen Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoittauduttava 

maalissa.
 
Varusteiden katoaminen Kilpailujen järjestäjä ei vastaa kadonneista varusteista. 

Kadonneita varusteita voi tiedustella kilpailutoimistosta.
 

Arpojen myynti Kisa-alueella myydään arpoja, joiden tuotto menee 
Parkanolaisten nuorten hiihtoharrastuksen tukemiseen . 
Voiton saa heti, jos onni suosii  

 
Kisaravintola Kisaravintola sijaitsee maalialueen läheisyydessä 

parkkipaikalla.
 
 

 
Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi Parkanon Käenkoskelle kilpailemaan   79. Satakunnan 
piirin Maakuntaviestin 2011 paremmuudesta!
 
Rehtiä kilpailumieltä ja onnistuneita hiihtoelämyksiä toivottaa
Parkanon Urheilijat/ Hiihtojaosto
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